

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0471427440
---	-----------------------	----------------

2	14/08/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:59:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ორგსერვისი	212693851
---	----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თვითმმართველი ერთეული ტყიბულის მუნიციპალიტეტი	219636259
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქუთაისი, ჭავჭავაძის გამზ. #51/2ა
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.ტყიბული / ლომამის მოედანი 3
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	CC31111
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	41001014473
----	---	-------------

როლანდი

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO18-5001S-27	GO18-5001S-27	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
2	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO19-5001S-8	GO19-5001S-8	ცალი	1.0000	85.0000	85.0000
3	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO18-5001S-17	GO18-5001S-17	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000

13	1810 - ერთი ათას ორას ათი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	მელანო მხეიძე
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	კუპრაშვილი როლანდი
----	--------------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/08/2019	დრო (საათი, წუთი)	17:33:56
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0471427440 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ზურგჩანთა KITE/GoPack კარკასული GO18-5001S-28	GO18-5001S-28	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
5	პენალი KITE მყარი K19-621-6	K19-621-6	ცალი	3.0000	14.0000	42.0000
6	პენალი KITE K18-621-5	K18-621-5	ცალი	6.0000	11.0000	66.0000
7	პენალი KITE მყარი LP19-622-2	LP19-622-2	ცალი	1.0000	15.3500	15.3500
8	პენალი KITE მყარი HK19-621	HK19-621	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
9	პენალი KITE მყარი K19-621-1	K19-621-1	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
10	პენალი KITE მყარი P19-621	P19-621	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
11	პენალი KITE მყარი LP19-621	LP19-621	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
12	პარკი სასაჩუქრე 03825 29,8*29,8*12,8	03825/RONI	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
13	პარკი სასაჩუქრე 04945	04945/RONI	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
14	პარკი სასაჩუქრე 03733	03733/RONI	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
15	ჩხირები სასკოლო Yalong 99022 30ც.	99022	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
16	ანბანი მაგნიტური /ინგ., რუს./	ANBANI/MAGN/9 58157	ცალი	4.0000	2.8000	11.2000
17	სამერწი ნაკრები (დაფა 180*250მმ, 3ც სტეკი) KITE, K17-1140	K17-1140	ცალი	4.0000	2.1000	8.4000
18	საღებავი გუაშის LUCH ZOO 12ფ. 15მლ. 19C 1252-08	19C 1252-08	ცალი	18.0000	7.5000	135.0000
19	დაფა ანბანი 15959 20*30	20/30/15959	ცალი	4.0000	7.0000	28.0000
20	ფლომასტერი Koh-i-noor 771002BD08KS 24ფ. ცხოველები, მუყ. კოლ.	771002BD08KS	ცალი	11.0000	7.5000	82.5000
21	ფლომასტერი Koh-i-noor 771002BD05KS 24ფ. თევზები, მუყ. კოლ.	771002BD05KS	ცალი	7.0000	7.5000	52.5000
22	პლასტელინი LUCH CLASSIC 10ფ. 7C 304-08	7C 304-08	ცალი	17.0000	3.5000	59.5000
23	პლასტელინი LUCH CLASSIC 12 ფ. 7C 331-08	7C 331-08	ცალი	1.0000	4.3000	4.3000
24	რვეული ხატვის GT A4 12ფ. 120გრ. 0004/GT სქელი შიგთავსით	0004/GT	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000

13 1810 - ერთი ათას ოთხას ათი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 კუპრაშვილი როლანდი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/08/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:33:56

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 03/09/2019, 13:24:55

0471427440 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
25	რვეული ხატვის GT A4 30ფ. 120გრ. 0005/GT სქელი შიგთავსით	0005/GT	ცალი	8.0000	2.4000	19.2000
26	ფანქარი ფერადი koh-i-noor 12ფ. 3592012007KS DINO	3592012007KS	ცალი	18.0000	5.8000	104.4000
27	წებო მშრალი PAPIRUS OPTIMA 15გრ. 45214	45214	ცალი	18.0000	1.2000	21.6000
28	სახაზავი koh-i-noor 15სმ. 074250000000	074250000000	ცალი	18.0000	0.7500	13.5000
29	სათლელი Yalong 90059 2 განყ.	90059	ცალი	18.0000	2.3000	41.4000
30	ქალაქი ფერადი საბავშვო მუყაო A4 16+10 03	03/GEO A4 COLOR	შეკვრა	18.0000	1.9500	35.1000
31	საკანავი წიგნის A4 გამჭ. წებოვ. ზოლით 00133	00133/A4/SAKAN	ცალი	180.0000	0.5000	90.0000
32	წიგნის სადგარი ლითონის 8811/1109 საშუალო	8811/1109/SAD/W IG	ცალი	18.0000	8.0000	144.0000
33	კალამი გელის AXENT საშლელით AG1071-02-A ლურჯი	AG1071-02-A	ცალი	18.0000	1.5000	27.0000
34	კალამი გელის KITE საშლელით HK19-068	HK19-068	ცალი	5.0000	1.5000	7.5000
35	კალამი გელის KITE საშლელით TF19-068	TF19-068	ცალი	13.0000	1.5000	19.5000
36	მაკრატელი KITE 13სმ. საბავშვო PAW18-129	PAW18-129	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
37	მაკრატელი GGMM-2203 6934878122035	6934878122035/R ONI	ცალი	14.0000	2.3000	32.2000
38	ფანქარი უბრალო 655 საშლელით	655	ცალი	36.0000	0.1500	5.4000
39	კალამი ბურთულიანი Staedtler stick 430 F ლურჯი 430 F-3	430 F-3	ცალი	90.0000	0.7500	67.5000
40	რვეული სასკოლო 12ფ. IBERIA 1,2,3 კლასები 0%	1,2,3/12/IBERIA	ცალი	40.0000	0.4000	16.0000
41	რვეული კალიგრაფიის მათემატიკა /ცოტი/ 0%	1653/MAT	ცალი	4.0000	1.3000	5.2000
42	რვეული სასკოლო 12ფ. "KMT GROUP" 1,2,3კლასები	1,2,3/KMT GROUP/12	ცალი	17.0000	0.4000	6.8000

13 1810 - ერთი ათას რვაას ათი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 კუკრაშვილი როლანდი  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/08/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:33:56

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 03/09/2019, 13:24:56

0471427440 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
43	რვეული სასკოლო 12ფ. FCB "გრაფიკა-ცოტი"1,2,3კლასები ს17 0%	1,2,3/FCB/12	ცალი	5.0000	0.3500	1.7500
44	რვეული სასკოლო 12ფ. COTI 0%	12/COTI	ცალი	8.0000	0.4000	3.2000
45	რვეული სასკოლო 40ფ. IBERIA 1,2,3 კლასები 0%	1,2,3/40/IBERIA 40	ცალი	16.0000	0.7000	11.2000
46	რვეული სასკოლო 40ფ. FCB "გრაფიკა-ცოტი" 1,2,3კლასები ს18 0%	1,2,3/FCB/40	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
47	რვეული სასკოლო 12ფ. FCB "გრაფიკა-ცოტი"1,2,3კლასები ს17 0%	1,2,3/FCB/12	ცალი	4.0000	0.4000	1.6000
48	რვეული სასკოლო 12ფ. IBERIA 0%	12/IBERIA	ცალი	3.0000	0.4000	1.2000
49	რვეული სასკოლო 12ფ. COTI 0%	12/COTI	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
50	რვეული სასკოლო 12ფ. ხაზი 0%	12L	ცალი	7.0000	0.4000	2.8000
51	რვეული სასკოლო 48ფ. IBERIA 0%	48/IBERIA	ცალი	110.0000	0.6000	66.0000
52	რვეული Kite,12ფ უჯრა LP18-232	LP18-232	ცალი	25.0000	0.4000	10.0000
53	რვეული Kite,12ფ უჯრა R18-232 RH	R18-232	ცალი	75.0000	0.4000	30.0000
54	რუკა საქართველოს ადმინისტრაციული 1:600 000	MAP/GEO/ADM/1 :600000	ცალი	3.0000	7.5000	22.5000
55	პენალი KITE მყარი HW19-621-2	HW19-621-2	ცალი	4.0000	14.0000	56.0000

13 1810 - ერთი ათას რვაას ათი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მელანო მხეიძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 კუპრაშვილი როლანდი

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 14/08/2019 17:33:56

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 03/09/2019, 13:24:56